
 

STAZIONE APPALTANTE 

Difesa Servizi S.p.A. – C.F. 11345641002 - Via Flaminia, 335 – 00169 Roma 

Oggetto 

GARA, A PROCEDURA APERTA, PER LA VALORIZZAZIONE, MEDIANTE FINANZA DI PROGETTO, DI 

SEDIMI MILITARI DA AFFIDARE IN CONCESSIONE PER LA PROGETTAZIONE, COSTRUZIONE E 

GESTIONE DI IMPIANTI A TERRA PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA SOLARE SU SITI DEL MINISTERO 

DELLA DIFESA, AI SENSI DEGLI ARTT. 71, 177 E 193 DEL D.LGS. N. 36 DEL 2023 - CIG: A0398F2DC4. 

Tipo di procedura: 

Procedura aperta ai sensi degli artt. 71, 177 e 193 del d.lgs. n. 36 del 2023 

Soggetto promotore: 

Green IT S.p.A., C.F. e P. Iva 11629160968, con sede legale in Piazza Boldrini, 1 – 20097 – S. Donato Milanese (MI) 

Valore dell’investimento: 

€ 11.284.000,00 

Data ultima di presentazione delle offerte: 

12 febbraio 2024, ore 18:00 

Operatori economici che hanno presentato offerta: 

Green IT S.p.A., C.F. e P. Iva 11629160968, con sede legale in Piazza Boldrini, 1 – 20097 – S. Donato Milanese (MI) 

Punteggio complessivo ottenuto: 

Green IT S.p.A. - 13 punti 

Aggiudicatario: 

Green IT S.p.A., C.F. e P. Iva 11629160968, con sede legale in Piazza Boldrini, 1 – 20097 – S. Donato Milanese (MI) 

 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO 

Dott. Luca Andreoli 


